

LOBR Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 98 51 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

Louise Bredvig Sandfeld
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	LOBR Holding ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 98 51 58 Stiftet: 4. december 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Louise Bredvig Sandfeld, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomheder	LOBR Drift ApS, Vejle Filskovs Kro ApS, Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.625 kr. mod -12.251 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 869.889 kr. mod 491.428 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.625	-12.251
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	886.551	513.983
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.257
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.975</u>	<u>-15.125</u>
Resultat før skat	865.951	487.864
Skat af årets resultat	<u>3.938</u>	<u>3.564</u>
Årets resultat	<u>869.889</u>	<u>491.428</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	886.551	669.317
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.662</u>	<u>-177.889</u>
Disponeret i alt	<u>869.889</u>	<u>491.428</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.595.869	709.318
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.595.869</u>	<u>709.318</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.595.869</u>	<u>709.318</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	189.863
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	254.210	174.900
Tilgodehavender i alt	<u>254.210</u>	<u>364.763</u>
Likvide beholdninger	<u>205.534</u>	<u>12.528</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>459.744</u>	<u>377.291</u>
Aktiver i alt	<u>2.055.613</u>	<u>1.086.609</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.555.868	669.317
Overført resultat	-45.236	-28.574
Egenkapital i alt	<u>1.555.632</u>	<u>685.743</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	245.753	225.530
Selskabsskat	250.228	171.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>499.981</u>	<u>400.866</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>499.981</u>	<u>400.866</u>
Passiver i alt	<u>2.055.613</u>	<u>1.086.609</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	45.000	0	149.315	194.315
Resultatandel	0	669.317	-177.889	491.428
Egenkapital 1. januar 2022	45.000	669.317	-28.574	685.743
Resultatandel	0	886.551	-16.662	869.889
	45.000	1.555.868	-45.236	1.555.632

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.365	4.556
Andre finansielle omkostninger	<u>2.610</u>	<u>10.569</u>
	<u>11.975</u>	<u>15.125</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for alt mellemværende mellem Filskovs Kro ApS og Vestjysk Bank. Gælden til Vestjysk Bank udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 kr.

**3. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.